РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08. 02. 2011 года  №  55
п. Залегощь

	Об определении специальных мест для размещения наглядной агитации по выборам Главы Залегощенского района,  депутатов Залегощенского районного Совета народных депутатов, главы п.Залегощь, депутатов Поселкового Совета народных депутатов, глав сельских поселений, депутатов сельских Советов народных депутатов Залегощенского района Орловской области, назначенным на 13 марта 2011 г.

В соответствии с п.п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев представленные предложения: органов местного самоуправления   поселений, согласованные с собственниками помещений, Территориальной избирательной комиссии Залегощенского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Определить места размещения наглядной агитации по выборам депутатов представительных органов и выборных должностных лиц местного самоуправления  Залегощенского района Орловской области, назначенным на  13 марта 2011 года на территории Залегощенского района
	№
п/п
	Наименование, номер избирательного участка
	Центр
избирательного

участка
	Места размещения наглядной агитации

	1
	Залегощенский №296
	Центр – п. Залегощь,
ул. Ленина, д.17,  МОУ «Залегощенская средняя общеобразовательная школа № 2», тел. 2-15-95.
	поселок Залегощь, ул. Ленина, доска объявлений около магазина «Хлеб».

	2
	Заводской №297
	Центр – п. Залегощь,
ул. М.Горького, д. 26, МОУ «Залегощенская средняя общеобразовательная школа № 1», тел. 2-15-96.

	поселок Залегощь, доска объявлений поликлиники, магазин, расположенный в доме №36, магазин, расположенный в доме №50 по ул. Горького

	3
	Строительный №298
	Центр – п. Залегощь,
ул. Гагарина, д. 34 административное здание ОАО «Залегощенский кирпичный завод», тел. 2-14-58.
	поселок Залегощь, ул. Гагарина, магазин ПО «Залегощь»

	4
	Больничный №299
	Центр – п. Залегощь,
ул. М.Горького, д. 10, административное здание МУЗ «Залегощенская ЦРБ», тел. 2-22-62.
	поселок Залегощь, доска объявлений поликлиники

ул. Горького

	5
	Грачевский №300
	Центр – село Грачевка, ул. Луговая, д. 4, административное здание Грачевского сельского поселения, тел. 24-1-35.
	с. Грачевка, здание магазина, библиотека.

	6
	Марьинский №301
	Центр – деревня Марьина, ул. Цветочная, д.26,  Марьинский сельский клуб, тел. 24-1-74.
	д.Марьина, здание начальной школы

	7
	Октябрьский  №302
	Центр – село Архангельское, ул. Привокзальная, д.3,  Октябрьский сельский Дом культуры,
тел. 25-5-36.
	с. Архангельское, доска объявлений около магазина, медпункт, здание школы

	8
	Сетушинский №303
	Центр – село Сетуха,
ул. Паршина, д.2,  Сетушинская сельская   библиотека,
тел. 2-58-40
	с. Сетуха, здание магазина, здание клуба.

	9
	Березовский №304
	Центр – село Берёзовец,
ул. Школьная,  д.2, МОУ «Берёзовская основная общеобразовательная школа»,
 тел.  25-2-30.
	село Берёзовец, здание магазина, здание клуба.

	10
	Котловский  №305
	Центр – деревня Котлы,
ул. Советская, д. 4, Котловский   сельский Дом культуры,
тел. 25-3-40.
	д. Котлы, здание магазина.

	11
	Красненский №306
	Центр – село Красное,
ул. Центральная, д.21,  МОУ «Красненская основная общеобразовательная школа», тел.  24-5-44.
	с. Красное, здание магазина, здание клуба.

	12
	Кочетовский  №307
	Центр- деревня Кочетовка, ул. Центральная, д.23,
МОУ «Кочетовская начальная общеобразовательная школа»,  тел. 2-46-40
	д. Кочетовка, здание магазина.

	13
	Верхнескворченский №308
	Центр- село Верхнее Скворчее, ул. Центральная, д.6, МОУ «Верхне-Скворченская основная общеобразовательная школа», тел. 25-1-47.
	с. Верхнее Скворчее, здание магазина, здание мастерской, здание Верхнескворченского ИДЦ

	14
	Ольховецкий №309
	Центр - деревня Ольховец, ул. Молодёжная, д.5.

 МОУ «Ольховецкая  основная общеобразовательная школа», тел. 24-7-42
	д. Ольховец, здания магазинов, здание почты.

	15
	Васильевский №310
	Центр - деревня Васильевка, ул. Мира, д.17, Васильевский сельский Дом культуры, тел. 25-6-90
	1.д. Васильевка, здание магазина.
2. д. Сутолка, здание магазина.

	16
	Казарский №311
	Центр - село Казарь, ул. Октябрьская,  д.7,
Казарский детский сад,
тел.  24-3-47.
	1. с. Казарь, доска объявлений около магазина.
2. п. Привокзальный, здание магазина.

	17
	Нижнескворченский №312
	Центр – деревня Слобода, ул. Слободская,
д.4,  МОУ «Нижне-Скворченская основная общеобразовательная школа», тел.  25-3-41.
	д. Слобода, здание клуба, здание магазина.

	18
	Моховской №313
	Центр – село Моховое, ул. Первомайская д. 6 Моховской сельский Дом культуры,  тел. 2-61-96.
	с. Моховое, ул.Первомайская, доска объявлений магазина  «Хлеб»

	19
	Ржанопольский №314
	Центр – деревня Ржаное, ул. Школьная, д.5.

 МОУ «Ржанопольская основная общеобразовательная школа», тел. 28-4-23.
	д. Ржаное, здание почты.

	20
	Подмасловский № 315
	Центр – деревня Подмаслово, Подмасловский сельский клуб, тел. 28-4-33.
	д. Подмаслово, здание магазина.

	21
	Алешненский №316
	Центр – деревня Алешня переулок Школьный, д. 7, МОУ «Алёшненская  средняя общеобразовательная школа», тел. 2-83-16.
	д. Алешня, почтовое отделение связи.

	22
	Ломовский №317
	Центр – село Ломовое, переулок Почтовый, д.1, Ломовский СДК,
тел. 23-2-05.

	с. Ломовое, Административное здание ЗАО «Ломовское», здание магазина, административное здание АОЗТ «Победа»

	23
	Павловский №318
	Центр – деревня Ржавец, ул. Школьная, д.8, МОУ «Павловская средняя  общеобразовательная школа», тел.  23-3-30.
	д. Ржавец, административное здание СХП «Павловское», здание магазина №28.

	24
	Прилепский №319
	Центр – деревня Победное, ул. Центральная, д.1,

 МОУ «Победненская основная общеобразовательная школа», тел. 23-1-41.
	д. Победное, здание магазина.

	25
	Золотаревский №320
	Центр – село Золотарево, ул. Привокзальная, д.9, административное здание Золотаревской сельской администрации,
тел. 23-5-25.
	с. Золотарево, здание магазина ПО «Моховое», библиотека.

	26
	Становской
№ 321
	Центр – деревня Становое, ул. Колхозная, д.4, Становской сельский клуб, тел. 28-2-31.
	д. Становое, почтовое отделение связи.

2. Рекомендовать Территориальной избирательной комиссии (Попова Н.И.) довести указанные места для размещения наглядной агитации до избирательных комиссий и кандидатов на выборные должности в соответствии с действующим законодательством.
И.о. Главы района                                                                      М.А.Альшанов